

## **Pokyny pro vyplnění**

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **W5-2021 Orlová Lutyně**  
 Objekt: **01 MŠ Dvořáčka**  
 Rozpočet: **1 Vybavení školní zahrady**

Objednatel: \_\_\_\_\_ IČO: \_\_\_\_\_  
 DIČ: \_\_\_\_\_

Zhotovitel: **koncept344 s.r.o.** IČO: **89666664**  
**Nad Hřištěm 603/5a,** DIČ: **CZ08966664**  
**18200 Praha 8**

Vypracoval:

| Rozpis ceny      |  |  | Celkem            |
|------------------|--|--|-------------------|
| HSV              |  |  | 78 057,41         |
| PSV              |  |  | 491 600,00        |
| MON              |  |  | 0,00              |
| Vedlejší náklady |  |  | 1 500,00          |
| Ostatní náklady  |  |  | 22 000,00         |
| <b>Celkem</b>    |  |  | <b>593 157,41</b> |

Rekapitulace daní

|                         |             |                       |
|-------------------------|-------------|-----------------------|
| Základ pro sníženou DPH | <b>15 %</b> | <b>0,00 CZK</b>       |
| Snížená DPH             | <b>15 %</b> | <b>0,00 CZK</b>       |
| Základ pro základní DPH | <b>21 %</b> | <b>593 157,41 CZK</b> |
| Základní DPH            | <b>21 %</b> | <b>124 563,06 CZK</b> |

Zaokrouhlení **0,00 CZK**

**Cena celkem s DPH 717 720,47 CZK**

v Praze dne 16.4.2021  
  
 Vít Michal,  
 jednatel  
  
 \_\_\_\_\_  
 Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
 Za objednatele

## Rekapitulace dílů

| Číslo       | Název                          | Typ dílu |  |  | Celkem     | %   |
|-------------|--------------------------------|----------|--|--|------------|-----|
| 1           | Zemní práce                    | HSV      |  |  | 34 589,75  | 6   |
| 18          | Povrchové úpravy terénu        | HSV      |  |  | 12 000,00  | 2   |
| 2           | Základy a zvláštní zakládání   | HSV      |  |  | 11 378,40  | 2   |
| 5           | Komunikace                     | HSV      |  |  | 3 070,00   | 1   |
| 63          | Podlahy a podlahové konstrukce | HSV      |  |  | 2 025,00   | 0   |
| 8           | Trubní vedení                  | HSV      |  |  | 6 500,00   | 1   |
| 96          | Bourání konstrukcí             | HSV      |  |  | 2 750,00   | 0   |
| 99          | Staveništní přesun hmot        | HSV      |  |  | 5 744,26   | 1   |
| 38-2        | Mobiliář                       | PSV      |  |  | 491 600,00 | 83  |
| VN          | Vedlejší náklady               | VN       |  |  | 1 500,00   | 0   |
| ON          | Ostatní náklady                | ON       |  |  | 22 000,00  | 4   |
| Cena celkem |                                |          |  |  | 593 157,41 | 100 |

## Položkový rozpočet

|    |         |                         |
|----|---------|-------------------------|
| S: | W5-2021 | Orlová Lutyně           |
| O: | 01      | MŠ Dvořáčka             |
| R: | 1       | Vybavení školní zahrady |

| P.č.           | Číslo položky | Název položky                                                                                                      | MJ  | Množství | Cena / MJ | Celkem           |
|----------------|---------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-----------|------------------|
| <b>Díl: 1</b>  |               | <b>Zemní práce</b>                                                                                                 |     |          |           | <b>34 589,75</b> |
| 1              | 113106231R00  | Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu                                                                      | m2  | 5,00000  | 110,00    | 550,00           |
| 2              | 139601101R00  | Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 1 - 2                                                                  | m3  | 11,90000 | 350,00    | 4 165,00         |
|                |               | přístřešek : 3*2*0,1                                                                                               |     | 0,60000  |           |                  |
|                |               | didaktická sestava : 44*0,25                                                                                       |     | 11,00000 |           |                  |
|                |               | proutěné stavby : 1,5*2*0,1                                                                                        |     | 0,30000  |           |                  |
| 3              | 139601102R00  | Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3                                                                      | m3  | 11,76750 | 400,00    | 4 707,00         |
|                |               | přístřešek : 0,25*0,25*0,9*6                                                                                       |     | 0,33750  |           |                  |
|                |               | Mezisoučet                                                                                                         |     | 0,33750  |           |                  |
|                |               | didaktická sestava : 24*0,3*0,45                                                                                   |     | 3,24000  |           |                  |
|                |               | 15*0,3*0,45                                                                                                        |     | 2,02500  |           |                  |
|                |               | 9*0,3*0,45                                                                                                         |     | 1,21500  |           |                  |
|                |               | Mezisoučet                                                                                                         |     | 6,48000  |           |                  |
|                |               | mlhoviště : 4,5                                                                                                    |     | 4,50000  |           |                  |
|                |               | pro patky mlhoviště : 0,3*0,3*1*5                                                                                  |     | 0,45000  |           |                  |
| 4              | 162701105R00  | Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m                                                                  | m3  | 18,66750 | 200,00    | 3 733,50         |
|                |               | 18,6675                                                                                                            |     | 18,66750 |           |                  |
| 5              | 162701109R00  | Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km                                                                  | m3  | 93,33750 | 100,00    | 9 333,75         |
|                |               | 18,6675*5                                                                                                          |     | 93,33750 |           |                  |
| 6              | 162201203R00  | Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m                                                                 | m3  | 18,66750 | 200,00    | 3 733,50         |
|                |               | 11,9+11,7675-5                                                                                                     |     | 18,66750 |           |                  |
| 7              | 162201210R00  | Příplatek za dalš.10 m, kolečko, výkop. z hor.1- 4                                                                 | m3  | 93,33750 | 32,00     | 2 986,80         |
|                |               | 18,6675*5                                                                                                          |     | 93,33750 |           |                  |
| 8              | 167101201R00  | Nakládání výkopku z hor.1 ÷ 4 - ručně                                                                              | m3  | 18,66750 | 220,00    | 4 106,85         |
| 9              | 175101201R00  | Obsyp objektu bez prohození sypaniny                                                                               | m3  | 5,00000  | 180,00    | 900,00           |
|                |               | okolo didaktických prvků : 5                                                                                       |     | 5,00000  |           |                  |
| 10             | 199000002R00  | Poplatek za skládku horniny 1- 4                                                                                   | m3  | 18,66750 | 20,00     | 373,35           |
| <b>Díl: 18</b> |               | <b>Povrchové úpravy terénu</b>                                                                                     |     |          |           | <b>12 000,00</b> |
| 11             | 18-001.RXX    | Dodávka a osazení listnatého stromu vč. výkopu jámy, zálivky, tabletového hnojiva a kotvení stromu, mulčovací kůra | kus | 5,00000  | 2 400,00  | 12 000,00        |
| <b>Díl: 2</b>  |               | <b>Základy a zvláštní zakládání</b>                                                                                |     |          |           | <b>11 378,40</b> |
| 12             | 215901101RT5  | Zhutnění a úprava pláně                                                                                            | m2  | 53,00000 | 180,00    | 9 540,00         |
|                |               | přístřešek : 3*2                                                                                                   |     | 6,00000  |           |                  |
|                |               | pro didaktickou sestavu : 44                                                                                       |     | 44,00000 |           |                  |
|                |               | proutěné stavby : 1,5*2                                                                                            |     | 3,00000  |           |                  |
| 13             | 271571111R00  | Polštář základu ze šterkopísku tříděného                                                                           | m3  | 1,52250  | 800,00    | 1 218,00         |
|                |               | přístřešek : 0,25*0,25*0,1*6                                                                                       |     | 0,03750  |           |                  |
|                |               | didaktická sestava : 24*0,3*0,1                                                                                    |     | 0,72000  |           |                  |
|                |               | 15*0,3*0,1                                                                                                         |     | 0,45000  |           |                  |
|                |               | 9*0,3*0,1                                                                                                          |     | 0,27000  |           |                  |
|                |               | mlhoviště : 0,3*0,3*0,1*5                                                                                          |     | 0,04500  |           |                  |
| 14             | 275313611R00  | Beton základových patek prostý C 16/20                                                                             | m3  | 0,77550  | 800,00    | 620,40           |
|                |               | přístřešek : 0,25*0,25*0,8*6*1,1                                                                                   |     | 0,33000  |           |                  |
|                |               | mlhoviště : 0,3*0,3*0,9*5*1,1                                                                                      |     | 0,44550  |           |                  |
| <b>Díl: 5</b>  |               | <b>Komunikace</b>                                                                                                  |     |          |           | <b>3 070,00</b>  |

## Položkový rozpočet

|    |         |                         |
|----|---------|-------------------------|
| S: | W5-2021 | Orlová Lutyně           |
| O: | 01      | MŠ Dvořáčka             |
| R: | 1       | Vybavení školní zahrady |

| P.č.             | Číslo položky | Název položky                                    | MJ   | Množství | Cena / MJ | Celkem          |
|------------------|---------------|--------------------------------------------------|------|----------|-----------|-----------------|
| 15               | 564831111R00  | Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm | m2   | 6,00000  | 220,00    | 1 320,00        |
| přístřešek : 3*2 |               |                                                  |      | 6,00000  |           |                 |
| 16               | 596215020R00  | Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 3 cm | m2   | 5,00000  | 350,00    | 1 750,00        |
| <b>Díl: 63</b>   |               | <b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>            |      |          |           | <b>2 025,00</b> |
| 17               | 631571005R00  | Násyp z kameniva těž. praného (kačírku)          | m3   | 4,50000  | 450,00    | 2 025,00        |
| mlhoviště : 4,5  |               |                                                  |      | 4,50000  |           |                 |
| <b>Díl: 8</b>    |               | <b>Trubní vedení</b>                             |      |          |           | <b>6 500,00</b> |
| 18               | 8-001.RXX     | Rozvody vody pro mlhoviště vč. zemních prací     | soub | 1,00000  | 6 500,00  | 6 500,00        |

Napojení nového výtokového ventilu (vč. zp. ventiu) na hadici novým připojovacím potrubím studené vody s napojením na stávající rozvody vody v budově MŠ. Napojení na stávající rozvody bude provedeno vsazením odbočky.

|                                       |              |                                                                                                                  |      |          |            |                   |
|---------------------------------------|--------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|----------|------------|-------------------|
| <b>Díl: 96</b>                        |              | <b>Bourání konstrukcí</b>                                                                                        |      |          |            | <b>2 750,00</b>   |
| 19                                    | 979054441R00 | Očištění vybour. dlaždic s výplní kamen. těžným                                                                  | m2   | 5,00000  | 550,00     | 2 750,00          |
| <b>Díl: 99</b>                        |              | <b>Staveništní přesun hmot</b>                                                                                   |      |          |            | <b>5 744,26</b>   |
| 20                                    | 998231311R00 | Přesun hmot pro sadovnické a krajin. úpravy                                                                      | t    | 14,36064 | 400,00     | 5 744,26          |
| <b>Díl: 38-2</b>                      |              | <b>Mobilniář</b>                                                                                                 |      |          |            | <b>491 600,00</b> |
| 21                                    | 38-2-001.RXX | D+M přístřešek 3x2x2,15 m z akátového dřeva s rákosovou střechou vč. kotvení k základovým patkám                 | kus  | 2,00000  | 48 000,00  | 96 000,00         |
| Kompletní provedení a dodávka dle PD. |              |                                                                                                                  |      |          |            |                   |
| 22                                    | 38-2-002.RXX | D+M proutěné vrbové stavby v. do 1,8 m průměr 120-135 cm - suché prvky vč. kotvení                               | kus  | 1,00000  | 18 000,00  | 18 000,00         |
| Kompletní provedení a dodávka dle PD. |              |                                                                                                                  |      |          |            |                   |
| 23                                    | 38-2-003.RXX | D+M lavička 1,5x0,45x0,45 m z akátu - mobilní                                                                    | kus  | 6,00000  | 3 100,00   | 18 600,00         |
| Kompletní provedení a dodávka dle PD. |              |                                                                                                                  |      |          |            |                   |
| 24                                    | 38-2-004.RXX | D+M stůl masivní 1x0,8x0,6 m z akátu mobilní                                                                     | kus  | 6,00000  | 4 000,00   | 24 000,00         |
| Kompletní provedení a dodávka dle PD. |              |                                                                                                                  |      |          |            |                   |
| 25                                    | 38-2-005.RXX | D+M proutěné vrbové stavby v. do 1,8 m průměr 140-150 cm - suché prvky vč. kotvení                               | kus  | 1,00000  | 24 000,00  | 24 000,00         |
| Kompletní provedení a dodávka dle PD. |              |                                                                                                                  |      |          |            |                   |
| 26                                    | 38-2-006.RXX | D+M sestava didaktických a pěstitelských prvků - akátové dřevo vč. dodávek materiálu jednotlivých výsečí a částí | soub | 1,00000  | 254 000,00 | 254 000,00        |
| Kompletní provedení a dodávka dle PD. |              |                                                                                                                  |      |          |            |                   |

Sestava zahrnuje:

- hmatový chodník...2 ks
- bahniště ... 1 ks
- vyvýšený záhon ...6 ks
- propustné masivní podium ...1 ks
- xylofon ...2 ks
- badatelna - didaktický prostor ... 4 ks
- prostor pro modelování krajiny, relaxační místo ...1 ks

|                                       |              |                                                                                                              |      |         |           |           |
|---------------------------------------|--------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------|-----------|-----------|
| 27                                    | 38-2-007.RXX | D+M mlhoviště průměru 2,5 m, kůly výška 2 m, akátové dřevo vč. dodávek materiálu jednotlivých výsečí a částí | kus  | 1,00000 | 22 000,00 | 22 000,00 |
| Kompletní provedení a dodávka dle PD. |              |                                                                                                              |      |         |           |           |
| 28                                    | 38-2-008.RXX | Doprava mobiliáře                                                                                            | soub | 1,00000 | 35 000,00 | 35 000,00 |

### Položkový rozpočet

|    |         |                         |
|----|---------|-------------------------|
| S: | W5-2021 | Orlová Lutyně           |
| O: | 01      | MŠ Dvořáčka             |
| R: | 1       | Vybavení školní zahrady |

| P.č.           | Číslo položky | Název položky           | MJ     | Množství | Cena / MJ | Celkem           |
|----------------|---------------|-------------------------|--------|----------|-----------|------------------|
| <b>Díl: VN</b> |               | <b>Vedlejší náklady</b> |        |          |           | <b>1 500,00</b>  |
| 29             | 005111020R    | Vytyčení stavby         | Soubor | 1,00000  | 1 500,00  | 1 500,00         |
| <b>Díl: ON</b> |               | <b>Ostatní náklady</b>  |        |          |           | <b>22 000,00</b> |
| 30             | 005121 R      | Zařízení staveniště     | Soubor | 1,00000  | 22 000,00 | 22 000,00        |

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.

|               |                   |
|---------------|-------------------|
| <b>Celkem</b> | <b>593 157,41</b> |
|---------------|-------------------|

Poznámky uchazeče k zadání